裝

訂

線

嘉義市政府　函
地址：嘉義市中山路199號
傳　　真：05-2169926
聯 絡 人：江湧盛05-2254321(或市境直撥1999)#333
電子郵件：speedu@mail.cy.edu.tw

受文者：嘉義市私立輔仁高級中學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：府教特字第1035335341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「104學年度臺北市立啟聰學校高中職招生簡章」1份

，請協助報名事宜並轉知親師生，以維學生就學權益，請

查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局103年11月21日北市教特字第

10342176402號函辦理。

二、報名日期：簡章公告日起至104年3月6日（星期五）。

三、晤談會議日期：104年3月21日（星期六）。

四、公告安置結果：104年3月30日（星期一）。

五、旨揭簡章、報名表件及學校簡介，請至臺北市聽障教育資

源中心網站（http://tmd.tp.edu.tw/rchi/）下載。

六、倘有相關疑問請洽臺北市聽障教育資源中心陳建安教師，

聯絡電話：（02）2592-4446轉601。

正本：本市各市立國民中學、本市各私立高中附設國中部

副本：本府教育處
電子公文
交 換 章

103/11/25
11:16:14

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	嘉義市私立輔仁高級中學